Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(01): SEKRETARIAT JENDERAL

(26): BENGKULU

: (423390) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 11.778.974.000  (  SEBELAS MILIAR TUJUH RATUS TUJUH PULUH DELAPAN JUTA SEMBILAN RATUS TUJUH PULUH EMPAT RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(03): DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM

(26): BENGKULU

: (423393) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 8.117.106.000  (  DELAPAN MILIAR SERATUS TUJUH BELAS JUTA SERATUS ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(04): DITJEN PENDIDIKAN ISLAM

(26): BENGKULU

: (423394) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 20.669.376.000  (  DUA PULUH MILIAR ENAM RATUS ENAM PULUH SEMBILAN JUTA TIGA RATUS TUJUH PULUH ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(09): DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH

(26): BENGKULU

: (423399) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 57.182.691.000  (  LIMA PULUH TUJUH MILIAR SERATUS DELAPAN PULUH DUA JUTA ENAM RATUS SEMBILAN PULUH SATU RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(08): DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT BUDDHA

(26): BENGKULU

: (423398) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 1.278.344.000  (  SATU MILIAR DUA RATUS TUJUH PULUH DELAPAN JUTA TIGA RATUS EMPAT PULUH EMPAT RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.